
 
 

 

CIENĪJAMIE DOMUBIEDRI! 

Ukrainas ATO veterānu sociālās un psiholoģiskās rehabilitācijas centra „ФĒNIKSS” pastāvīgam 

darbam Latvijas Republikas teritorijā SKULTES MUIŽAS atrašanās vietā (vai citā vietā) un 

efektīvu uzdevumu risināšanai mums ir nepieciešams: 

- pilnībā izpirkt objektu SKULTES MUIŽA Sabiedriskās organizācijas bilancē (vai aizstāt 

minēto lokāciju ar citu - ir iespējas, ko esam izstrādājuši). Tas ļaus sākt aprīkojuma iegādi un 

intensīvu atrašanās vietas pārkārtošanu Centra vajadzībām.  

- nodrošināt Centra nepārtrauktu darbību: 1-2 cilvēku personāls (algoti darbinieki: pavārs un 

speciālists tehniskajā apkopē objektā un teritorijā), teritorijas aprīkojums ar apsardzes sistēmu un 

videonovērošanu, trenažieru zāles aprīkojums, neliels iekštelpu remonts, neliela teritorijas 

labiekārtošana; 

- patēriņa preču finansēšana: benzīns, pārtikas produkti, citi palīgmateriāli, maksājumi par 

resursiem, pieaicināto speciālistu atalgojums (psihologi, gidi, koučinga speciālisti (kouči) u.c.) - 

jo tas ir Sociālās un psiholoģiskās rehabilitācijas centrs ... 

- tāpat, lai segtu kārtējos izdevumus un iegūtu (iespējams) nelielu peļņu, mēs esam plānojuši 

atvērt Centra atrašanās vietā nelielu ukraiņu virtuves "kluba" tipa restorānu un mini viesnīcu.  

Šādā veidā tie, kas vēlēsies, varēs ne tikai paēst un pavadīt nakti Centrā, bet arī „dzīvajā” 

sazināties ar veterāniem. Atrašanās vietas parametri ir ideāli piemēroti šādiem jauninājumiem; 

Tas ļaus mums nodrošināt pastāvīgu motivētu ATO veterānu ierašanos vajadzīgajā skaitā Centra 

uzdevumu veiksmīgai īstenošanai.  

Jāatzīmē, ka pasākumu īstenošanai mēs neplānojām izmantot Latvijas patriotu līdzekļus, bet 

plānojām piesaistīt līdzekļus no ārpuses, ko mēs jau darām un darīsim arī turpmāk. Tomēr, lai 

paātrinātu Centra darba uzsākšanas procesu, mēs esam gatavi pieņemt draudzīgu palīdzību 

500000 eiro apmērā brīvprātīgu ziedojumu veidā, vai arī kā draudzīgu aizdevumu uz 2 līdz 5 

gadiem, lai no 2021. gada vidus sasniegtu centra pašpietiekamību un turpinātu tā attīstību 

nākotnē, sniedzot labumu sabiedrībai.  

Papildus pilnīgai un savlaicīgai naudas atmaksai nozīmētajos termiņos, mēs varam piedāvāt 

mūsu potenciālajiem partneriem no 10 līdz 25% no visiem līdzekļiem, kurus pastāvīgi piesaista 

mūsu sabiedriskā organizācija (tiek apspriests papildus). Kā mēs zināms, Latvijas Republikas 

teritorijā šādu projektu nav, tāpēc ar profesionālu pieeju un organizatoru augsto godprātību ir 

iespējams ne tikai veikt sociāli nozīmīgu projektu: Ukrainas ATO veterānu sociālās un 

psiholoģiskās rehabilitācijas centram „ФĒNIKSS” darbojoties, radīsim unikālu vidi etniskās 

virtuves restorānā un mini-viesnīcā.  

Mēs esam gatavi apspriest jebkādas sadarbības formas. 

Ar cieņu, Sergejs un Mihails Aleksejevi. 

http://www.latvia-renaissance.foundation/lv/ato 

http://www.latvia-renaissance.foundation/lv/ato

